carpebat vitae tempora dum tenerae:
formosa et sensu mirabilis et super annos
docta, decens, dulcis grataque blanditiis.
perpetuo talis gemitu lacrimisq(ue) colenda,
10 infelix aëvo tam cito quae caruit.
an felix aegrae potius subducta senectae?
sic Hecubā flevit Penthesileā minus.

B 1165 1. *Quies* dea; 2. *laudatae* a poetis; cf. Verg. Georg. IV, 471 sq.; *Geffcken*, l. c. p. 54; 3. *sedes* pro *ad* vel *in sedes*: 4. cf. Verg. Aen. VI. 639 sq.; nota figuram homoeoteleuti (cf. v. 5. 6. 8. 11), *Luc. Mueller*, de r. m. ed. 2 p. 570.—Vel ipso Catullo esse dignum carmen indicarunt *Fabretti Bonada*; aetate Traiani non inferius esse idem *Buecheler* arbitratur recte omnino.

971. VI 23010 Roma

L. Nonius L. f. Ar. | Izgynus | vix. ann. III |
ter singulos non dum conpleverat annos,
quo caruit lucem et te[ne]bris se miscuit atris.

B 503 2. CONPLEVL RAT lapis; 3. *quo* supple *tempore*; clausula Vergiliana.

972. VI 23083 Roma

Blesamus hoc Novius requiem sortitus in aevom

.....
contra locus sanctus, plausu qui exceptit agresti.
cum primum fundo venerat hic dominus.

5 parebat nemo, Fauni Nymphaeque sonabant,
laetitiam divom sensit et ipse locus.

hic olim statuis urbem decoravit et orbem:
nomen habet populus, corporis hic tumult(us)

B 1254 2. versus scalpro deletus antiquitus fortasse; *quem virus coluit, iam cubat ipse loco* suppl. *Buech.*; 3. h. e. nemus cultu aliquo caerimoniasque insigne; 7. cf. Ovid. artis amat. I. 174: orbis in urbe fuit.

973. VI 23685 Roma

hic ést sepulta Pacilia Sospita, pia, proba,
bonis probata, súmma quae vixit fide:
qui béne cognorunt, cógnitam bene existumant.
have ét vale!—quae optas, éveniant tibi ét tuis.

B 64 2. idem init. X, 6009.

974. VI 24429 Roma

P]ompei Cn

. cla]ud[untur ossa

dactylfici metri frustulum.

975. VI 24525 Roma

Pompeia Asclepias heic sepulta est,
amantissima suis, fide maxsuma, pia.

ad numeros tetendit qui scripsit; creticos adgnovit *Zander*, p. CCI; *aman-*
tissima = amatissima, cf. *Wolfflin*, Arch. f. l. L. I, 266; III, 13; *Paucker*, Zeitschr.
f. Oest. Gymn. 1881. 481; *Zander*, p. 75.

976. VI 24682 Roma

Pomponia | A. Pomponi l. | Tyrannis nata an. XX |
hic eius ossa sunt sita.

est dimeter iambicus.

977. VI 24758 Roma

Pontia O. l. Tryphera |
dum vixit, pia fuit suis.

978. VI 24930 Roma

hic situs est Primus, qui vixit (more) incundo
(et) se(m)per silbae <stetit officio.

B 1922 «quid in scribendo, quid in describendo titulo peccatum sit, distingui
non potest.—qui vixit incund[e] se(m)per [et pr]aest[er]it offic[er]a editores
Corporis; silbae esse silvae defunctumque saltuarium fuisse rectius putat
Mommsen; distichum informavi; 2. expectatur constitit.